EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA ENTREVISTA- CEC-2025

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria Região de Andradina no

uso de suas atribuições legais, da RESOLUÇÃO SEDUC Nº 111, DE 06 DE DEZEMBRO DE

2024., torna pública a DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA ENTREVISTA dos candidatos do

inscritos no processo de seleção para a vaga da função gratificada de Coordenador de

Equipe Curricular - CEC, da Diretoria de Ensino Região de Andradina, Resolução SEDUC

– 41 de, 15-9-2023, conforme abaixo:

Nome Completo:  RG RESULTADO

Tatiane Patrícia Valotto Bortoleto 42.317.924-x APTO

E, para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se o presente

Edital.

Andradina, 21 de março de 2025.

Gabriel Fernando Soares Santos

Dirigente Regional de Ensino em exercício